
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Быковская средняя школа №3»

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ 

№ 65 о\д

от 12.03.2024г р.п.Быково

На основании письма отдела образования и молодежной политики № 241 от 
11.03.2024г., письма федерального государственного бюджетного учреждения «Научно- 
исследовательский финансовый институт Министерства финансов Российской Федерации 
от 19.02.2024 № 04-02/19/170 «О проведении онлайн-олимпиады Учи.ги по финансовой 
грамотности и предпринимательству для обучающихся 1 -9 классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести онлайн-олимпиады Учи.ги по финансовой грамотности и 
предпринимательству для обучающихся 1 -9 классов.
2.Назначить ответственных за проведение онлайн-олимпиады Учи.ги по финансовой 
грамотности и предпринимательству для обучающихся 1-9 классов классных 
руководителей.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомлен

Л.А. Афанасьева


